
Fiche Horaire

Ligne : 102 - LOUVATANGE - DOLE

Transporteur :

Itinéraires A102-01 A102-02
Fonctionnement S V+E

Services 1 97
Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv---
LOUVATANGE Abribus 06:45
ROMAIN Vigearde 06:47
ROMAIN Place de l'Arne 06:49
ROUFFANGE Mairie 06:55
TAXENNE Rue du Château 06:58
GENDREY Place 07:03
SERRE LES MOULIERES Abribus 07:10
VRIANGE Ecole 07:14
AMANGE Ecole 07:18
DOLE Gare Routière 07:35 07:35
DOLE Théâtre
DOLE CES Bastié
DOLE Lycée Duhamel

Réservation la veille avant 16h00

Itinéraires R102-01 R102-01 R102-01 R102-04 R102-04
Fonctionnement S S S S V+E

Services billettique 2 4 6 98 100
Point d'arrêt --m----- lm-jv-- lm-jv-- --m-- lmmjv---
DOLE CES Bastié
DOLE Lycée Duhamel
DOLE Théatre
DOLE Gare Routière 12:25 17:15 18:20 17:30 17:30
AMANGE Ecole 12:43 17:33 18:38
VRIANGE Ecole 12:46 17:36 18:41
SERRE LES MOULIERES Abribus 12:50 17:40 18:45
GENDREY Place 12:55 17:45 18:50
TAXENNE Rue du Château 13:00 17:50 18:55
ROUFFANGE Mairie 13:05 17:55 19:00
ROMAIN Place de l'Arne 13:13 18:03 19:08
ROMAIN Vigearde 13:16 18:06 19:11
LOUVATANGE Abribus 13:20 18:10 19:15

Réservation la veille avant 16h00

A = Toute l'année
V= Petites vacances Consulter les horaires sur
E=Vacances Eté
S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2017

desservis 
par 

navette ligne 
100

Arrêts desservis par 
navette ligne 100

www.jurago.fr


